

SiSo Invest ApS
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 34076480

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2020

Dirigent

Navn: Jan Selchau

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SiSo Invest ApS
Piniehøj 21
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 34076480
Stiftet: 01.12.2011
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan Selchau

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis hovedformål er at eje aktier i associerede driftsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et underskud på 119 t.kr. efter skat. Egenkapitalen udgør herefter 721 t.kr.

Ledelsen betragter resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(116.775)	(28.500)
Andre finansielle indtægter		0	27.844
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(24)</u>
Resultat før skat		(116.775)	(680)
Skat af årets resultat	1	<u>(2.000)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(118.775)</u>	<u>(680)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		<u>(229.375)</u>	<u>(108.680)</u>
		<u>(118.775)</u>	<u>(680)</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		160.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver	2	160.000	160.000
Anlægsaktiver		160.000	160.000
Likvide beholdninger		578.501	805.126
Omsætningsaktiver		578.501	805.126
Aktiver		738.501	965.126

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført overskud eller underskud		440.250	669.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>720.850</u>	<u>947.625</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>17.651</u>	<u>17.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.651</u>	<u>17.501</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.651</u>	<u>17.501</u>
Passiver		<u>738.501</u>	<u>965.126</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		
Transaktioner med nærtstående parter	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	170.000	669.625	108.000	947.625
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(229.375)	110.600	(118.775)
Egenkapital ultimo	170.000	440.250	110.600	720.850

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	2.000	0
	2.000	0

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Safety Star A/S	Rungsted Kyst	A/S	22,9	54.537.960	8.490.730

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Sophie Selchau
Fiolstræde 30, 3. sal
1171 København K

Simon Selchau
Trelleborggade 2, 3. mf.
2150 Nordhavn

5. Transaktioner med nærtstående parter

Der har ikke været transaktioner på ikke-markedsmæssige vilkår.

Noter

Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttotab omfatter andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter, herunder renteindtægter fra tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder mv.

Andre finansielle omkostninger

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger.

Noter

Skat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Kapitalandelene nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Jorch Andersen

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:73301713

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-02-26 11:00:11Z

NEM ID 

Jan Selchau

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-625775622288

IP: 91.236.xxx.xxx

2020-02-27 11:08:32Z

NEM ID 

Jan Selchau

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-625775622288

IP: 91.236.xxx.xxx

2020-02-27 11:08:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 01MM6-6LVD4-G2Q10-DSBYY-OTNL2-5BG3B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>